

# Protokoll fra årsmøte i Tunet Innebandyklubb 2026

Årsmøtet ble avholdt på Manglerud skole, Auditorium 2, 24. mars 2026 klokken 18:00.

## **Sak 1 Godkjenning av de stemmeberettigede medlemmene**

21 stemmeberettigede var registrert ved møtets start.

### **Forslag fra styret:**

21 fremmøtte stemmeberettigede medlemmer godkjennes.

Følgende hadde ordet i saken:

Jannicke Aas

**Vedtak:** Forslaget ble enstemmig vedtatt

## **Sak 2 Valg av dirigent**

### **Forslag fra styret:**

Morten Lindem velges som dirigent.

Følgende hadde ordet i saken:

Jannicke Aas

**Vedtak:** Forslaget ble enstemmig vedtatt

## **Sak 3 Valg av protokollfører**

### **Forslag fra styret:**

Joachim Røberg-Larsen velges som protokollfører.

Følgende hadde ordet i saken:

Jannicke Aas

**Vedtak:** Forslaget ble enstemmig vedtatt

## **Sak 4 Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen**

### **Forslag fra styret:**

Knut Pjaaka og Jarl Erik Bærø velges til å underskrive protokollen.

**Vedtak:** Forslaget ble enstemmig vedtatt

## **Sak 5 Godkjenning av innkalling**

### **Forslag fra styret:**

Innkallingen godkjennes.

Innkalling til årsmøtet ble sendt 23. februar 2026.

Følgende hadde ordet i saken:

Jannicke Aas

**Vedtak:** Forslaget ble enstemmig vedtatt

## **Sak 6 Godkjenning av sakliste**

### **Forslag fra styret:**

Saklisten godkjennes.

Sakslisten fremgår av utsendte årsmøtepapirer datert 17. mars 2026.

Følgende hadde ordet i saken:

Jannicke Aas

**Vedtak:** Forslaget ble enstemmig vedtatt

## **Sak 7 Behandling av idrettslagets årsberetning**

Årsberetningen for 2025 ble gjennomgått.

### **Forslag fra styret:**

Årsberetningen godkjennes.

Momenter fra årsberetningen som ble fremhevet i møtet:

- TUNET IBK hadde 424 medlemmer per 31.12.2025, hvorav 391 aktive medlemmer.
- Styret har i perioden bestått av Jannicke Aas, Joachim Røberg-Larsen, Tom Egil Kjelstad, Andreas Hovden, Kirsti Wiker Rønnmark, Stian Branden og Åshild Roaldset (fratrådt i perioden), med Erling Turtum og Morten Lindem som varamedlemmer.
- Klubben arrangerte både junior- og senior-NM-finalene i 2025, gjennomførte Tons og Rockdugnad og salgsdugnad, en innebandycamp, arrangement i Høyehallen og fortsatte arbeidet med sponsor- og samarbeidsavtaler.
- Sportslig ble det blant annet NM-gull til Damer Elite, Gutter 19, Jenter 17 og Gutter 15, samt flere sterke serie- og cupresultater regionalt og nasjonalt.
- Styret pekte på økonomi, rekruttering, treningstider og administrativ arbeidsdeling som viktige satsingsområder inn i 2026.

Følgende hadde ordet i saken:

Jannicke Aas

**Vedtak:** Forslaget ble enstemmig vedtatt

## **Sak 8 Behandling av idrettslagets regnskap, styrets økonomiske beretning og kontrollutvalgets beretning**

### **Sak 8.1 Behandling av idrettslagets regnskap**

Regnskapet for 2025, herunder resultatregnskap og balanse, ble fremlagt og gjennomgått.

Hovedpunkter fra regnskapet:

- Driftsinntekter 2025: kr 4 889 403.
- Driftskostnader 2025: kr 4 520 259.
- Årsresultat 2025: overskudd på kr 382 721, mot budsjettert overskudd på kr 90 999.

Styret har jobbet med å bedre den økonomiske situasjonen, og er fornøyd med at arbeidet har gitt resultater.

Hovedlinjene i fordeling av inntekter og utgifter ble gjennomgått av styrets leder.

#### **Forslag fra styret:**

Regnskapet og balansen for 2025 godkjennes.

Følgende hadde ordet i saken:

Jannicke Aas

**Vedtak:** Forslaget ble enstemmig vedtatt

### **Sak 8.2 Styrets økonomiske beretning**

Styrets økonomiske beretning for 2025 ble gjennomgått.

Følgende forhold ble særlig fremhevet:

- Styret har arbeidet målrettet med kostnadskontroll og økning av klubbens inntekter.
- Tiltak på kostnadssiden har blant annet vært strammere kioskrutiner, reduksjon i enkelte honorarer og tettere oppfølging av større kostnadsposter.
- Tiltak på inntektssiden har blant annet vært fornyelse og økning av sponsorkontrakter, klubb-camp, Spond-lotteri, kronekamp, bedre innkreving og økt fokus på dugnader.
- Styret vurderer resultatet for 2025 som tilfredsstillende og som et viktig vendepunkt etter underskuddet i 2024.

#### **Forslag fra styret:**

Styrets økonomiske beretning godkjennes.

Følgende hadde ordet i saken: Jannicke Aas og Lars Morten Haga. Det ble kommentert fra forsamlingen at det er positivt med bra resultat.

**Vedtak:** Forslaget ble enstemmig vedtatt

### **Sak 8.3      Kontrollutvalgets beretning**

Kontrollutvalgets beretning for 2025 ble fremlagt og kommentert av kontrollkomiteens leder, Vibeke Løvås.

Følgende punkter ble særlig bemerket:

- Kontrollutvalget sa seg fornøyd med styrets arbeid

Kontrollutvalget har gjennomgått protokoller, årsberetning, årsregnskap og underliggende dokumentasjon.

- Kontrollutvalget peker på at styret har fulgt opp årsmøtets vedtak og den generelle forvaltningen av klubben.
- Kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og årsregnskapet for 2025 godkjennes av årsmøtet.

#### **Forslag fra styret:**

Kontrollutvalgets beretning godkjennes.

**Vedtak:** Forslaget ble enstemmig vedtatt

### **Sak 9    Behandling av forslag og saker**

Styret har ikke mottatt forslag fra medlemmer.

**Vedtak:** Tatt til etterretning.

### **Sak 10 Fastsette medlemskontingent og treningsavgift**

#### **Sak 10.1      Fastsette medlemskontingent**

##### **Forslag fra styret:**

Medlemsavgift for 2027 fastsettes slik:

- Junior: kr 1 150
- Senior: kr 1 500
- Støttemedlem: kr 550
- Familiemedlem: kr 3 000

Nye medlemmer som melder seg inn etter 1. juli betaler halv medlemsavgift.

**Vedtak:** Forslaget ble enstemmig vedtatt

#### **Sak 10.2      Fastsette treningsavgift**

##### **Forslag fra styret:**

Årsmøtet gir styret fullmakt til å fastsette treningsavgiften for sesongen 2026/2027.

**Vedtak:** Forslaget ble enstemmig vedtatt

## **Sak 11 Vedta idrettslagets budsjett 2026**

Budsjettforslaget for 2026 ble gjennomgått. Fokus er fortsatt å øke arrangementsinntekter og kontrollere kostnader.

Hovedtall:

- Budsjetterte driftsinntekter: kr 4 315 000.
- Budsjetterte driftskostnader: kr 4 223 000.
- Budsjettert driftsresultat / årsresultat: kr 92 000.

### **Forslag fra styret:**

Fremlagt budsjett for 2026 vedtas.

Følgende hadde ordet i saken:

Jannicke Aas, Morten Lindem, Jannicke Aas.

Det ble kommentert at det er budsjettert med nye drakter til bredde, noe som medfører økte kostnader, men som anses som en nødvendighet

Det ble stilt spørsmål om man mister inntekter ved å ikke ha kioskvakter ved enkelte vakter, Styret kommenterte at man generelt sett ikke gjør det da det man har lite salg på disse dagene. Det ble kommentert at man må se an behovet fremover.

Det ble kommentert at hotellkostnader kan bli høyere enn budsjettert grunnet terminlisten til elitelagene. Videre ble det notert at øvrige utenlandsturer for elitelagene vil primært bli dekket ved egenandel og dugnad.

**Vedtak:** Forslaget ble enstemmig vedtatt

## **Sak 12 Behandling av idrettslagets organisasjonsplan**

Forslag til revidert og forenklet organisasjonsplan ble gjennomgått.

Styret foreslår at:

- årsmøtet vedtar revidert og forenklet organisasjonsplan for Tunet Innebandyklubb,
- praktiske retningslinjer og rutiner samles i Tunet IBKs klubbhåndbok som utarbeides av styret, og
- klubbhåndboken vedtas og oppdateres av styret.

### **Forslag fra styret:**

Forslaget til organisasjonsplan med tilhørende vedtakspunkter godkjennes.

Følgende hadde ordet i saken:

Jannick Aas.

**Vedtak:** Forslaget ble enstemmig vedtatt

### **Sak 13 Valg**

Valgkomiteens innstilling ble lagt frem.

#### **13.1 Valg av styre**

Valgkomiteens fremlagte innstilling 2026/2027 ble redegjort for av valgkomitéens leder. Camilla Bjerke

- Leder: Jannicke Aas (ikke på valg)
- Nestleder: Joachim Røberg-Larsen – 2 år
- Styremedlem 1: William Stubberud – 2 år
- Styremedlem 2: Erling Turtum – 1 år
- Styremedlem 3: Stian Branden – 2 år
- Styremedlem 4: Kirsti W. Rönmark (ikke på valg)
- Styremedlem 5: Elisa Storchi – 1 år
- Varamedlem 1: Morten Lindem (ikke på valg)
- Varamedlem 2: Svein Lekve – 2 år

Jannicke Aas, Morten Lindem, og Camilla Bjercke hadde ordet.

#### **Vedtak:**

Forslaget til nestleder ble enstemmig vedtatt.

Forslaget til styremedlemmer ble enstemmig vedtatt

Forslaget til varamedlemmer ble enstemmig vedtatt

Styret i TUNET Innebandyklubb består fra 24.03.2026 av følgende personer:

- Leder: Jannicke Aas (1år gjenværende funksjonstid)
- Nestleder: Joachim Røberg-Larsen (valgt for 2 år)
- Styremedlem #1: William Stubberud (valgt for 2 år)
- Styremedlem #2: Erling Turtum (valgt for 1 år)
- Styremedlem #3: Stian Branden (valgt for 2 år)
- Styremedlem #4: Kirsti Wiker Rönmark (1år gjenværende funksjonstid)
- Styremedlem #5: Elisa Storchi (velges for 1 år)
- Varamedlem 1: Morten Lindem (1år gjenværende funksjonstid)

- Varamedlem 2: Svein Lekve (velges for 2 år)

### **13.2 Valg av kontrollutvalg**

Valgkomiteens innstilling:

- Leder: Vibeke Løvås – 1 år
- Medlem: Marie Lund – 1 år
- Varamedlem: Lars Morten Haga – 1 år

**Vedtak:** Forslaget ble enstemmig vedtatt

### **13.3 Valg av representanter til ting og møter**

**Forslag:**

Årsmøtet gir styret fullmakt til å utnevne representanter til ting og møter hvor TUNET IBK har representasjonsrett.

Dirigenten redegjorte kort for de aktuelle ting og møter.

**Vedtak:** Forslaget ble enstemmig vedtatt

### **13.4 Valg av valgkomité**

Styrets forslag til valgkomité:

- Leder: Camilla Bjerke
- Medlem 1: Anita Smith-Lunde
- Medlem 2: Sverre Platou
- Varamedlem: Styret gis fullmakt til å velge varamedlem på første styremøte

Det ble notert at det er ønskelig at tidligere styremedlemmer trer inn i valgkomiteen. Styret tok dette til etterretning.

**Vedtak:** Forslaget ble enstemmig vedtatt

Dirigenten avsluttet den formelle agendaen og åpnet for øvrige spørsmål til styret eller årsmøtet.

Møtet ble deretter hevet.

Oslo, 24. mars 2026.

  
Joachim Røberg-Larsen (Apr 8, 2026 21:56:01 GMT+2)

---

Joachim Røberg-Larsen  
Valgt til å føre protokoll

Oslo, 24. mars 2026.

  
Jarl-Eirik Bærø (Apr 8, 2026 21:46:12 GMT+2)

---

Jarl-Eirik Bærø  
Valgt til å underskrive protokoll

  
Knut Pjaaka (Apr 8, 2026 21:36:03 GMT+2)

---

Knut Pjaaka  
Valgt til å underskrive protokoll












# Utkast\_protokoll\_årsmøte\_2026\_Tunet\_IBK

Final Audit Report

2026-04-08

Created:	2026-04-08
By:	Joachim Røberg-Larsen (joachim.roberg-larsen@moller.no)
Status:	Signed
Transaction ID:	CBJCHBCAABAAhRZk8UrKcjE76k5neMztXSwOzPJE8exh

## History

-  Document created by Joachim Røberg-Larsen (joachim.roberg-larsen@moller.no)  
2026-04-08 - 7:31:34 PM GMT
-  Document emailed to Knut Pjaaka (knut.pjaaka@gmail.com) for signature  
2026-04-08 - 7:31:39 PM GMT
-  Document emailed to Jarl Eirik Bærø (jaba@oluf.no) for signature  
2026-04-08 - 7:31:39 PM GMT
-  Document emailed to Joachim Røberg-Larsen (joachimrl@me.com) for signature  
2026-04-08 - 7:31:39 PM GMT
-  Email viewed by Knut Pjaaka (knut.pjaaka@gmail.com)  
2026-04-08 - 7:34:44 PM GMT
-  Email viewed by Joachim Røberg-Larsen (joachimrl@me.com)  
2026-04-08 - 7:35:18 PM GMT
-  Document e-signed by Knut Pjaaka (knut.pjaaka@gmail.com)  
Signature Date: 2026-04-08 - 7:36:03 PM GMT - Time Source: server
-  Email viewed by Jarl Eirik Bærø (jaba@oluf.no)  
2026-04-08 - 7:45:29 PM GMT
-  Document e-signed by Jarl Eirik Bærø (jaba@oluf.no)  
Signature Date: 2026-04-08 - 7:46:12 PM GMT - Time Source: server
-  Document e-signed by Joachim Røberg-Larsen (joachimrl@me.com)  
Signature Date: 2026-04-08 - 7:56:01 PM GMT - Time Source: server
-  Agreement completed.  
2026-04-08 - 7:56:01 PM GMT